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133 S

KOKOUKSEN AVAUS

Veisattiin virsi 7; 1-2, alkuhartaus, jonka jälkeen puheen-
johtaja avasi kokouksen.

r34 S

KOKOUKSEN LA]LLISUUS JA Pi\ATÖSVALTAISUUS

Klrkkoneuvoston ohjesäännön 4 s (KJ 9:1) määrittää kirkko-
neuvoston kokoontumisajan ja palkan. Kirkkolain 7 fuvun 4

S:n mukaan kirkkoneuvosto on päätösvaltaj-nen, kun saapuvil-
l-a on enemmän kuln puolet jäsenistä.

Tämä esityslista on tolmitettu r0.1,2.2022 sähköpostltse.

Esitys Kirkkoneuvosto toteaa kokouksen laillisesti koolle kutsu-
tuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös Kokous todettiin laillisesti koolfe kutsutuksi. Paikalla
oli kuusi varsinaista 1äsentä, joten kokous todettiin pää-
tösvaltaiseksi.

135 S

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALTNTA

Pöytäkirjan pitämisestä on ohje kirkkoneuvoston ohjesäännön
6 S: ssä.
Tarkastusvuorossa ol-j-sivat Paavo Keränen ja Tuufa Väisänen.

Esitys Kirkkoneuvosto val-itsee kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka
tarvi-ttaessa toimivat myös ääntenlaskijoina.

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Paavo Keränen ja Tuula
Väisänen, jotka tarvittaessa toimivat myös ääntenl-askijoi-
na.

136 S

TYÖJÄRJESTYS

Esitys Kirkkoneuvosto hyväksyy esityslistan kokouksen työjärjes-
tykseks j-.

Päätös EsitysJ-ista hyväksyttiin kokouksen työjär;estykseksi.
Muissa esill-e tulevissa asioissa käsitef l_ään

- Kirkkoniemen talvii_eimikoiden tarjoukset ensihar-
vennuksesta ja väljennyshakkuista.

- Opetus- ja kulttuuriministeriön Romako-hankkeeseen
osallistuminen

Pöytåkirjan tarkastajien nimikirjainet OTTEEN OIKEAI(SI TODISTAI'{INEN
Paltamossa / ZOZZ
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Rakennusavustuksen hakeminen Pal-taniemen ja Risti-
järven kirkon kiinteistöautomaation uusimiseen

L31 S

KIRKKOHERRAN JA TALOUDENHOITAJAN AJANKOHTA]SKATSAUS

Todettiin, että edelfisen kokouksen päätökset on laitettu
täytäntöön.

138 S

DIAKONTAN, EMÄNNÄN JA KANTTORIN VTRKOJEN JOHTOSÄÄNTÖJEN UUDISTAMI-
NEN

Johtosääntöien uudistamista valmistelemaan nimetty työryhmä
esittää diakonian, emännän ja kanttorin virkojen johtosään-
töjen uudistamista seuraavasti:

- diakonian viran johtosääntö (llite 1)
- emännän viran johtosääntö (liite 2) ja
- kanttorin viran johtosääntö (lilte 3)

Esitys Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että se hyväksyy
diakonian, emännän ja kanttorin viran uusiksi johtosään-
nöiksi L.I.2023 alkaen l-iitteiden 1-3 mukaiset johtosään-
nöt.

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

139 S

TALOUDENHOITAJAN VIRAN LAKKAUTTAMINEN JA TALOUSPÄÄLLIKÖN VTRAN PE-
RUSTAMINEN

Johtosääntöjen uudistamista valmistelemaan nimetty työryhmä
esittää tal-oudenholtajan viran lakkauttamista ja talous-
päällj-kön viran perustamista.

Es itys Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että se lakkaut-
taa Paltamon seurakunnan tal-oudenhoitajan viran 3L.12.2022
ja perustaa sen tilal-l-e 7.I.2023 alkaen talouspää11ikön vi-
ran ja vahvistaa kyseiselle virall-e johtosäännön (liite 4) .

Taloudenhoitaja Sirpa Akkanen siirtyy kyseiseen virkaan il-
man julkista hakumenettelyä (KL 1 luku 11 S 4-t ):

Päätös Esitys hyväksyttiln yksimielisesti.

All-an Mustonen saapui esittel-emään kiinteistöautomaation kustan-
nusarviota kl-o 17.30.
Kokous jatkui kfo L8.23.

Pöytåkirjan tarkastajien nimikirjaimet OTTEEN OIKEAIGI TODISTAIT{INEN
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140 S

NUORISOTYÖN TEHTÄVIEN HOITAM]NEN

Vs. nuorisotyönohjaajan Suvi Hapon jäädessä pois tehtäväs-
sään vuoden vaihteessa 2022 nuorisotyönohjaajan virka on
olfut avoimena. Syksytlä 202L avoimeksi julistettuun vir-
kaan haki kaksi henkilöä, joilla ofi kirkon nuorisotyönoh-
jaajan virkaan vaadittava pätevyys. Virkaan valittu ei kui-
tenkaan aivan viime vaiheessa ottanut tehtävää vastaan.
Kasvatustyön johtokunta ehdotti kokouksessaan 24.3.2022,
että nuorisotyö hoidetaan yhteistyönä nykyisten työnteki-
jöiden kesken kevään ja kesän ajan ja että nuorisotyönteki-
jää haetaan syksyksi. Kirkkoneuvosto käsittefi kokoukses-
saan 31. 3 .2022 nuorisotyön tehtävien hoitamista päättäen,
että lastenohjaaja Sari Mikkonen on päävastuussa nuoriso-
työn toteuttamisesta kevään ja kesän ajan.
Nuorisotyön tehtävien hoitamisen on mahdollistanut lasten-
kerhojen määrän vähentyminen, johon on vaikuttanut erityi-
sesti maksuttoman päivähoj-don käyttöönottamj-nen Paltamossa
L.L.2020 afkaen ja lasten määrän vähentyminen Ristijärvel-
l_ä.
Lastenohjaaja Sari Mikkonen on ollut motivoitunut hoitamaan
nuorisotyön tehtävien hoitamiseen ja on aikanaan vastannut
Ristijärven seurakunnan nuorisotyön tekemisestä ja toiminut
pitkään kasvatus- ja perhetyössä läheisessä yhteistyössä
nuorisotyönohjaajan )a kasvatuksesta vastaavan teologin
kanssa. Hän on myös suoriutunut tehtävässään hyvin.
Kesän jälkeen esillä on ollut myös lapsi- ja nuorisotyönoh-
jaajan virkojen yhdistäminen. Kasvatustyön johtokunnassa
26.9.2022 tähän on suhtauduttu myönteisesti, joskin varauk-
sin, si11ä lapsi- ja nuorisotyö koetaan erltyisen kes-
keiseksi tehtäväalaksl seurakunnassa ja sen resurssit halu-
taan turvata.
Mahdol-lisen virkojen tal työtehtävi-en yhdistäminen on arvi-
olta tarkkaan etu;en ja haittojen näkökulmasta ja suoritet-
tava ns. lapsivaikutusten arviointi.
Taloudelliselta kannal-ta katsottuna tehtävien yhdistäminen
yhteen virkaan aikaansaa toivottuja säästöjä seurakunnan
tal-outeen. Myös naapuriseurakunnassa Puolangalla lapsi- ja
nuorisotyöstä vastaa yksi työntekijä (nuorisotyönohjaaja) .

Lapsi- ja nuorisotyötä ei myöskään tehdä yksin vaan mukana
on muitakin seurakunnan työntekijöitä leiri- ja kerhotyössä
kuten emäntä, kanttori ja työalasta vastaava teologi. Li-
säksi rippikoulutyöhön voidaan varata määräraha esimerkiksi
kesäteol-ogin palkkaamiseen .

Kasvatustyön viran perustamissuunnitelmista, jossa laps1-
ja nuorisotyönohjaajan virat yhdistettäisiin, kasvatustyön
johtokunta on esittänyt, että "jos yhdistäminen tapahtuu,
niin rippikoufuun palkataan kesäteofogi. Johtokunnan jäse-

Pöytåkirjan tarkastajien nimikirjaimet OTTEEN OfKEAKSI TODISTAI'{INEN
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net kertoivat omat näkemyksensä, miten järjestely hoide-
taan. Johtokunnan enemmistö on sitä miel-tä, että lapsi- ja
nuorisotyön tehtävät yhdistetään". (Kasvatustyön johtokun-
nan kokous 26.9.2022)

Lapsivaikutusten (LAVA) arviointi
Päätös vähentää seurakunnan resursse;a J-apsi- ja nuoriso-
työssä ja voi siten välifl-isestj- vaikuttaa lasten oikeuk-
sien toteutumiseen. Lasten oikeuksien toteutumista tuetaan
resurssj-en kohdentamisen ja muiden työntekijöiden ja yh-
teistyökumppanien yhteistyön avul-l-a erityisesti kaikkein
heikoimmassa asemassa olevien l-asten ja nuorten huomj-oi-
miseksi.

Esitys Nuorisotyöstä vastaa oman toimensa ohel-l-a lastenohjaaja
Sari Mikkonen. Hänen palkkansa tarkistetaan tehtävänkuvak-
sen mukaisesti I.I.2023 alkaen.

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytåkirjan tarkastajien nimikirjaimet OTTEEN OIKEAI(SI TODISTÄI"IINEN
Paltamossa / 2022
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L4L S

TYÖNOHJAUKSESTA PÄÄTTÄM]NEN

Kirkkoherra anoo 800 euron määrärahan myöntämistä työnoh-
jauksen järjestämistä varten kevään 2023 aikana (10 kertaa
ä B0 euroa) kirkkoherran viran työajan puitteissa. Työnoh-
jauksesta ei aiheudu matka- elkä päivärahakustannuksia.

Kirkkoherra poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi.
Puheenjohtajana toiml Elli Karppinen.

Esitys Klrkkoherraffe myönnetään määräraha työnoh;aukseen.

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

I42 S

TOIMINTASUUNNITELMAT JA TALOUSARVIO VUODELLE 2023

Kirkkojärjestyksen 15. luvun 2 S:n mukaan:
Jokaista kalenterivuotta varten laaditaan tal-ousarvio. Ta-
fousarvion hyväksymisen yhteydessä hyväksytään toiminta- ja
tafoussuunnitefma kolmeksi vuodeksi. Tal-ousarviovuosi on
toiminta- ja taloussuunnitelman ensimmäinen vuosi. Talous-
arviossa ja toiminta- ja taloussuunnitelmassa hyväksytään
toiminnall-iset ja tafoudel-lj-set tavoitteet. Talousarvj-o ja
toiminta- fa taloussuunnitelma on laadittava siten, että
edellytykset tehtävien hoitamiseen turvataan.
Tulojen ja menojen on oltava tasapainossa kofmen vuoden
suunnittelukauden tai perustellusta syystä tätä pidemmän,
kuitenkin enintään viiden vuoden ajanjakson aikana. Tal-ous-
arvion hyväksymisen yhteydessä on päätettävä toimenpiteis-
tä, joilla taseen osoittama alijäämä katetaan ottaen huomi-
oon myös talousarvion laatimisvuonna kertyväksi arvioj-tu
yfi- tai alijäämä.
Tal-ousarvioon otetaan tehtävien hoitamisen ja toiminnallis-
ten tavoitteiden edellyttämät määrärahat ;a tuloarviot.
Tafousarviossa on osoitettava, miten rahoitustarve kate-
taan. Määrärahat ja tufoarviot otetaan talousarvioon brut-
tomääräisinä. Talousarviossa on käyttötal-ous- ja tufoslas-
kelmaosa sekä investointiosa. Kirkkovaltuuston on hyväksyt-
tävä seurakunnan talousarvio sekä toiminta- ja tal-oussuun-
nitel-ma viimeistään edellisen vuoden joulukuussa (KJ 15:3).
Seurakuntatal-ouden taloutta on hoidettava hyväksytyn ta-
l-ousarvion mukaan. Talousarvio sitoo hal-lintoelimiä ja hen-
kilöstöä. Se on samal-la näiden ohjauksen ja valvonnan väli-
ne. Sitovuus tarkolttaa, että varoja ei saa käyttää muihin
kuin tafousarviossa osoitettuihin tarkoituksiin eikä enem-
pää kuin niihin on osoitettu. Tafousarvi-on sitovuus koskee

Pöytåkirjan tarkastajien ninikirjaimet OTTEEN OIKEAI(SI TODISTAIT{INEN
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myös toiminnallisia tavoitteita ja tuloarvioita.

Kirkkovaltuusto päätti kokouksessaan 11 .17.2022 Paltamon
seurakunnan tuloveroprosentiksi 7 | 65.

Talousarvion kehykset vuodell-e 2023 ja suunni-telma vuosille
2024-2025 on laadittava siten, eltä talous on tasapai-nossa.
Vuoden 2023 talousarvio osoittaa 118.113 euron ylijäämää.
Vuoden 2023 talousarviossa on otettu huomioon kiinteistöau-
tomaation uusiminen, korjauksia Paltamon kirkkoon, Risti-
järven kirkkoon, Kontiomäen srk-kotiin sekä hautausmaille.
Vuosikatteen tul-isi riittää kattamaan vuosittaiset lainojen
lyhennykset. Liite 5

Tal-oudenho j-ta j an esitys
Kirkkoneuvosto hyväksyy l-iitteenä o1evat talousarvio-
esitykset )a toimintasuunnitel-mat vuodel-le 2023 ;a lähettää
ne edel-feen kirkkovaltuustolfe vahvistettavaksi.
Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että tal-ousarvl-
on sitovuustaso on Käyttötalouden pääluokkien loppusumma
(Hallinto, Seurakunnallinen toiminta, Hautaustoimi ja Kiln-
teistötoimi) sekä Tul-oslaskelmaosan ja Investointlosan lop-
pusunrma.

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

I43 S

KIRKKOVALTUUSTON PUHEENJOHTAJAN JA VARAPUHEENJOHTAJAN VALINTA VUO-
srLLE 2023 2024

Kirkkojärjestyksen B luvun 2 S:n mukaan "Kirkkovaltuusto
vafitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheen-
johtajan toimikautensa ensimmäisen ja kol-mannen vuoden
ensimmäisessä kokouksessa".

Esitys Kirkkoneuvosto esittää klrkkovaltuustolle, että se
valitsee kirkkoval-tuuston puheenjohtajan )a
varapuheenjohtajan vuosill-e 2023 2024.

Päätös Esitys hyväksyttlin yksimielisesti.

L44 S

KIRKKONEUVOSTON
VUOSTLLE 2023

VARAPUHEENJOHTAJAN JA HÄNEN VARAJÄSENENSÄ VALINTA
2024

Esitys Kirkkoneuvosto esittää kj-rkkovaltuustolle, että se
valitsee kirkkoneuvoston varapuheenjohtajan ja hänen vara-
jäsenensä vuosifle 2023 2024.

Pöytåkirjan tarkastajien nimikirjairnet OTTEEN OIKEAKSI TODISTÄMINEN
Paltamossa _/ 2A22

,Pk N 7



PALTAMON SEURAKUNTA

Kirkkoneuvosto

POYTAKIRJA

15.12.2022

10t2022

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

I45 S

KIRKKONEUVOSTON MUIDEN JÄSENTEN JA HEIDÄN HENKILÖKOHTAISTEN VARA-
JÄSENTENSÄ VALITSEMINEN VUOSILLE 2023 - 2024

Es itys Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että se
valitsee kirkkoneuvostoon kuusi (6) varsinaista jäsentä ja
heille kuusi (6) henkilökohtaista varajäsentä vuosille
2023 2024.

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti

146 S

DIAKONTATYÖN JOHTOKUNNAN VALITSEMINEN VUOSILLE 2023 2026

Esitys Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että se
valitsee diakoniatyön johtokunnan jäsenet ja nimeää johto-
kunnalfe puheenjohtajan vuosille 2023 2026.

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielj-sesti.

L41 S

JULISTUSTYÖN JOHTOKUNNAN VALITSEMINEN VUOSILLE 2023 2026

Esitys Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että se
vafitsee julistustyön johtokunnan jäsenet ja nimeää
johtokunnal-le puheenjohtajan vuosille 2023 2026.

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

I4B S

KASVATUSTYÖN JOHTOKUNNAN VALITSEMINEN VUOSILLE 2023 2026

Esitys Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että se
valitsee kasvatustyön johtokunnan jäsenet ;a nimeää
johtokunnafle puheenjohtajan vuosifle 2023 2026.

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

749 S

LÄHETYSTYÖN JOHTOKUNNAN VALITSEMINEN VUOSILLE 2023 2026

Esltys Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle
valitsee 1ähetystyön ;ohtokunnan jäsenet
johtokunnal-le puheenjohtajan vuosille 202

l^
)d

3

että se
nameaa

2026.

Pöytåkirjan tarkastajien ninikirjaimet OTTEEN OIKEAKSI TODISTAI'{INEN
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Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

1s0 s
RISTIJÄRVEN ALUESEURAKUNNAN ALUENEUVOSTON JÄSENTEN VAL]NTA VUOSIL-
LE 2023 2026

Esitys Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että se val_itsee
Ristijärven alueseurakunnan alueneuvostoon 5-7 varsinaista
jäsentä ja heille 5-7 henkilökohtaista varajäsentä vuosille
2023 2026.

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

151 S

KONTIOMÄEN ALUENEUVOSTON JÄSENTEN VALINTA VUOS]LLE 2023 2026

Esitys Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että se valitsee
Kontiomäen alueneuvostoon 5-7 varsinaista jäsentä ja heille
5-1 henkil-ökohtaista varajäsentä vuosil_l-e 2023 2026.

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT

Pöytåkirjan tarkastajien ninikirjainet OTTEEN OIKEAIGI TODISTÄIVIINEN
Partamossa _/ 2022
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L52 S

K]RKKON]EMEN TALVILEIMIKOIDEN TARJOUKSET ENSIHARVENNUKSESTA JA
vÄr,urivxysHAKKU r srA

Tafoudenhoitaja on pyytänyt tarjoukset MetsäGroupilta, Sto-
ra Ensofta ja UPM:l-tä Kirkkoniemen tafvlleimikoiden ensi-
harvennuksesta ja väljennyshakkuista. Tarjoukset tull jät-
tää 7.12.2022 mennessä. Kaikki jättivät tarjouksen.

Liite 6

Metsäasiantuntija Arto Tofonen on käynyt tarjoukset läpi,
jonka pohjalta esitys annetaan.

Esitys Hyväksytään MetsäGroupin tarjous

Päätös Esj-tys hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytåkirjan tarkastajien nimikirjaiuret OTTEEN OIKEAI(SI TODISTAIIINEN
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153 S

OPETUS- JA KULTTUUR]MINISTNRTÖII ROMAKO-HANKKEESEEN OSALLTSTUMINEN

Kuoplon hiippakunta on välittänyt pyynnön ilmoittautumaan
mukaan opetus- ja kulttuuriministeriön Romako-
hankkeeseen. Sen tarkoituksena on parantaa romanitaus-
taisten henkil-öiden työllistymistä j a siten työelämän yh-
denvertaisuutta.
Samal-fa tämä on osa kirkon tehtäviin opiskelevien opinto-
)a joten osa.l-listumalla tuette myös heidän opintojaan.

Esitys Ilmoittaudutaan mukaan opetus- ja kulttuuriministeriön
Roma ko-hankkee seen .

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytåkirjan tarkastajien nimikirjaimet OTTEEN OIKEAI(SI TODISTAMINEN
Paltamossa / ZOZZ
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754 S

RAKENNUSAVUSTUKSEN HAKEMINEN PALTANIEMEN JA R]STIJÄRVEN KIRKON
KI INTEI STÖAUTOMAATION UUSIMISEEN

Paltaniemen kirkon kiinteistöautomaation uusi_minen maksaa
14 071 €, Ristijärven kirkon kiinteistöautomaation uusi-
minen maksaa 33 587,80 €.

Esitys Tafoudenhoitaja esittää, että haetaan Klrkkohallituksel_ta
valtionrahoituksesta jaettavaa avustusta Paltanj_emen
kirkkoon 14 011 € ja Ristijärven kirkkoon 33 587,80 €
kiinteistöautomaation uus imiseen .

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytåkirjan tarkastajien nimikirjaiuret OTTEEN OIKEAKSI TODISTAI'{INEN
Paltanossa _/ 2A22
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1s5 S

ILMOITUSASIAT
- Kiinteistötyöryhmä tehnyt hyvää työtä seurakunnan
hyväksi_.

156 S

VALITUSOSO]TUS

Liitetään pöytäkirjaan oikaisuvaatimusohjeet ja varitus-
osoitus

157 S

KOKOUKSEN P7\ATTÄM]NEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen kell_o 20.I0.

Pöytåkirjan tarkastajien ninikirjainet OTTEEN OIKEAI(SI TODISTAMINEN
Paltanossa _/ 2022
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